
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNS

Num.
154
276
355
51

781
170

9
151

10

Nome
SCHITO JACOPO ANDREA
SOAVE NICOLA
FONDELLI GABRIELE
RICCIARINI NICO
STORTI LORENZO
CHERICONI MARCO
SUSINI MATTEO
MASCIULLO NICO

RAGADINI TOMAS

Motoclub/Team
SALENTINO-OTRANT
BISSO GALETA
VALDISIEVE
A.M. ARETINA
PELLICORSE
PELLICORSE
SPARKS REGGELLO
SALENTINO-OTRANT

VEROLESE

Classe
125 JUNIOR

125 JUNIOR

125 SENIOR

125 SENIOR

125 SENIOR

125 SENIOR

125 JUNIOR

125 SENIOR

125 JUNIOR

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM

KTM

Giri
11
11
11
11
11
11
11
10

Tempo Totale
20:07.578
20:10.130
20:11.217
20:55.738
21:17.756
21:33.529
22:02.877
21:02.772

Punti
250
210
250
210
170
140
170
120

0

Tempo Migliore
1:47.994
1:47.809
1:48.626
1:52.527
1:52.554
1:54.355
1:54.047
1:57.934

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2.552

Velocità  Media

52,469

Miglior tempo sul giro

1:47.809

Velocità Migliore

53,428

Giro Migliore di

276 - SOAVE NICOLA

Stampato: 31/08/2013 13.27.54

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    Direttore di gara : Marcello Padovani

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

MX RAVE - Ponte a Egola
125

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:02

Circuito S. Barbara 1,600 Km.

31/08/2013 13:05

MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013

Circuito Int.le
S. Barbara


