









MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013

MX RAVE - Ponte a Egola

Ordinato in base ai giri

125 Circuito S. Barbara 1,600 Km.

Prima Manche 31/08/2013 13:05

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:02

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	154	SCHITO JACOPO ANDREA	SALENTINO-OTRAN	125 JUNIOR	KTM	11	20:07.578	250	1:47.994
2	276	SOAVE NICOLA	BISSO GALETA	125 JUNIOR	KTM	11	20:10.130	210	1:47.809
3	355	FONDELLI GABRIELE	VALDISIEVE	125 SENIOR	KTM	11	20:11.217	250	1:48.626
4	51	RICCIARINI NICO	A.M. ARETINA	125 SENIOR	KTM	11	20:55.738	210	1:52.527
5	781	STORTI LORENZO	PELLICORSE	125 SENIOR	KTM	11	21:17.756	170	1:52.554
6	170	CHERICONI MARCO	PELLICORSE	125 SENIOR	KTM	11	21:33.529	140	1:54.355
7	9	SUSINI MATTEO	SPARKS REGGELLO	125 JUNIOR	YAMAHA	11	22:02.877	170	1:54.047
8	151	MASCIULLO NICO	SALENTINO-OTRAN	125 SENIOR	KTM	10	21:02.772	120	1:57.934
Non Classificato (50% = 5 Giri) DNS 10 RAGADINI TOMAS VEROLESE					KTM			0	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di2.55252,4691:47.80953,428276 - SOAVE NICOLA

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani

Orbits































Stampato: 31/08/2013 13.27.54